電話番号の誤記に関するお詫びと訂正

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当組合の令和３年４月発行のまいどさん広報に同封させて

頂きました、下記のチラシ「ダシの三幸」について、電話番号に間違
いがございました。正しくは、下記の通りでございます。

【訂正後】生活燃料課 TEL076-274-1479

関係者各位ならびに誤記によりご迷惑をおかけしました皆様には、

心よりお詫び申し上げます。お問い合わせを頂いた皆様にも大変ご
迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。ここに重ねて
お詫び申し上げます。

JA 松任 経済部生活燃料課

 【訂正箇所】

●生活燃料課の電話番号
正しくは 「TEL076-274-1479」です。